
Uchwała Nr  XIX/109/2008 
Rady Gminy  Dębnica Kaszubska 

z dnia 30 czerwca 2008 roku 
 
w sprawie przystąpienia Gminy Dębnica Kaszubska do realizacji projektu 
systemowego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591  
z późn.zm.) w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2004 roku nr 64 poz. 593 z późn.zm.),  Programem Operacyjnym 
Kapitał Ludzki przyjętym do realizacji przez Komisję Europejską decyzją nr K (2007) 
4547 z dnia 28 września 2007 roku oraz Planem Działania na lata 2007-2008 dla 
Priorytetu VII w województwie pomorskim przyjętym przez Samorząd Województwa 
Pomorskiego i Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego  
 

uchwala się, 
 co następuje: 

 
§ 1 

 
Gmina Dębnica Kaszubska w 2008 r. przystępuje  do realizacji projektu systemowego  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 2007 - 2013, Priorytetu VII Promocja Integracji Społecznej, Działania 7.1. Rozwój 
i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałania 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji, tytuł projektu: „Zdrowy styl życia, aktywność, nauka i praca 
człowieka wzbogaca”. 

§ 2 
 
Gmina Dębnica Kaszubska przeznacza na realizację programu realizowanego  
w ramach Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w 2008 roku środki 
finansowe jako wkład własny w wysokości: 15.675,00.zł. (słownie: piętnaście tysięcy 
sześćset siedemdziesiąt pięć zł.)  

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                 Przewodniczący  
                                                                                                                                     Rady  Gminy 
 
                                                                                                                               /-/Marian Adamowicz 
 

 


